
 

О внесении изменений в постановление Администрации города Заречного 

Пензенской области от 26.10.2012 № 2181 «Об утверждении Порядка направления 

жителей города Заречного для оздоровления на базе муниципального учреждения 

здравоохранения «Городской санаторий-профилакторий» в рамках долгосрочной целевой 

программы «Реализация на территории г. Заречного Пензенской области приоритетного 

национального проекта «Здоровье» на 2010-2012 годы» 

В соответствии с Федеральным законом от 21.11.2011 № 323-ФЗ «Об основах 

охраны здоровья граждан в Российской Федерации», в соответствии со статьями 4.5.1 и 

4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного 

Пензенской области Администрация ЗАТО г.Заречного п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в постановление Администрации города Заречного Пензенской области от 

26.10.2012 № 2181 «Об утверждении Порядка направления жителей города Заречного для 

оздоровления на базе муниципального учреждения здравоохранения «Городской 

санаторий-профилакторий» в рамках долгосрочной целевой программы «Реализация" на 

территории г.Заречного Пензенской области приоритетного национального проекта 

«Здоровье» на 2010-2012 годы» следующие изменения. 

В приложении № 1 «Порядок направления жителей города Заречного для 

оздоровления на базе муниципального учреждения здравоохранения «Городской 

санаторий-профилакторий» в рамках долгосрочной целевой программы «Реализация на 

территории г.Заречного Пензенской области приоритетного национального проекта 

«Здоровье» на 2010-2012 годы»: 

пункт 2.4 раздела 2 признать утратившим силу. 

2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальном печатном средстве 

массовой информации газете «Ведомости Заречного». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации города Заречного Радюк СВ.  

 


